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Bus 96-A Yükselen - Yükselen Go to website

Direction
Karanfil — Beşerler Cami

64 stops

Open route schedule

Karanfil

Karanfil

Rüzgarli

Tekin

Efe

Yeni Belediye Cd

Bilecik

Lavanta

Yükselen Yolu 1

Çardak

Yükselen Meşelik

Yükselen Yolu 2

Akasya

Arapağil Mevki

İğdeli Ağil Mevki

Kirankaya

Ardiçli 16601

Ardiçli Merkez

Akil

Görkem

Kabakci

Route schedule
Karanfil — Beşerler Cami

Monday 09:01-17:30

Tuesday 09:01-17:30

Wednesday 09:01-17:30

Thursday 09:01-17:30

Friday 09:01-17:30

Saturday 09:01-17:30

Sunday 09:01-17:30

Route info

Direction: Karanfil

Stops: 64

Trip Duration: 1 hour 1 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-96-A-497956061-3237363246
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-96-A-497956061-3237363246
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-96-A-497956061-3237363246


Özek

Akinci

Osmanli

Otağ

Coşandere

Ladikli Ahmet Hüdai Parki

Öztekinler K�Z Meslek Lisesi

Vakit

Yazir

Büşra

Yeni İstanbul

Medaş Bölge Müdürlüğü

Cumhuriyet Polis Merkezi

Konya İL Özel İdare

Kandil

Ferhatli

Teknik Lise

1. Organize

Mobilyacilar Kavşaği

Koza

Oğuzeli

Konevi Lisesi

Mahmut Sami Ramazanoğlu İhl

Büyükbayram Ortaokulu

Otlukbeli

Eraydin

Cevridede

Çumra

İbrahim Müteferrika



Kibrit Cami

Şefikcan

Alemdar Sultan Cami

Eşrefoğlu İlkokulu

Boyali

Eski Sille Cd

Yeditepe

Gökçedağ

Salkim

Arif

Timurtaş

Günlük

Tertip

Beşerler Cami



Direction
Erenköy Hareket Merkezi — Rüzgarli

64 stops

Open route schedule

Erenköy Hareket Merkezi

Beşerler Cami

Tertip

Günlük

Timurtaş

Arif

Salkim

Gökçedağ

Yeditepe

Büyükbayram Ortaokulu

Otlukbeli

Eraydin

Cevridede

Çumra

İbrahim Müteferrika

Kibrit Cami

Şefikcan

Ahmet Keleşoğlu Kültür Merkezi

Alemdar Sultan Cami

Eşrefoğlu İlkokulu

Boyali

Eski Sille Cd

Mahmut Sami Ramazanoğlu İhl

Konevi Lisesi

Oğuzeli

Route schedule
Erenköy Hareket Merkezi — Rüzgarli

Monday 08:00-16:30

Tuesday 08:00-16:30

Wednesday 08:00-16:30

Thursday 08:00-16:30

Friday 08:00-16:30

Saturday 08:00-16:30

Sunday 08:00-16:30

Route info

Direction: Erenköy Hareket Merkezi

Stops: 64

Trip Duration: 1 hour 5 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-96-A-497956061-3237363246


Koza

Mobilyacilar Kavşaği

1. Organize

Teknik Lise

Ferhatli

Kandil

Konya İL Özel İdare

Cumhuriyet Polis Merkezi

Medaş Bölge Müdürlüğü

İyibildiren

Yeni İstanbul

Büşra

Yazir

Vakit

Öztekinler K�Z Meslek Lisesi

Ladikli Ahmet Hüdai Parki

Coşandere

Otağ

Osmanli

Akinci

Özek

Kabakci

Görkem

Akil

Ardiçli Merkez

Ardiçli 16601

Kirankaya

İğdeli Ağil Mevki



Arapağil Mevki

Akasya

Yükselen Yolu 2

Çardak

Yükselen Yolu 1

Lavanta

Bilecik

Yeni Belediye Cd

Efe

Tekin

Rüzgarli

96-A Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Konya

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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